
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВС ЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА

НАКАЗ

20 оч 2024 р. м. Львів

Про підсумки II туру Всеукраїнського 
конкурсу-захисту студентських наукових 
робіт зі спеціальності 103 “Науки про 
Землю ” (Геологія) у  2023/2024
навчальному році

№
б о у

Згідно з Листом Державної наукової установи “Інститут модернізації змісту освіти” 
№ 21/08-123 від 23.01.2024 р. “Щодо проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту 
студентських наукових робіт зі спеціальності “Науки про Землю”, наказом Ректора 
Університету № 139 від 02.02.2024 р. “Про проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту 
студентських наукових робіть зі спеціальності 103 “Науки про Землю” (Геологія) у 
2023/2024 навчальному році” і на підставі протоколу засідання галузевої конкурсної комісії 
Всеукраїнського конкурсу-захисту студентських наукових робіт зі спеціальності “Науки про 
Землю” (Геологія)

НАКАЗУЮ:

І. Нагородити дипломами переможців Всеукраїнського конкурсу-захисту 
студентських наукових робіт зі спеціальності 103 “Науки про Землю” (Геологія) у 2023/2024 
навчальному році, проведеного у Львівському національному університеті імені Івана 
Франка:

ПІБ, курс Диплом Назва наукової роботи ЗВО
Бондарчук Валентина 

Вікторівна,
4 курс геологічного факультету 

освітнього рівня “бакалавр”

І ступеня

“Ультраосновні породи 
Західно-Лащівської 
ділянки силікатних 

кобальт-нікелевих руд”

Львівський 
національний 

університет імені 
Івана Франка

Чертова Дарія Сергіївна,
2 курс ННІ “Інститут геології-” 

освітнього рівня “магістр”
II ступеня

“Петрографія інтрузивних 
утворень затоки Жирар 
(півострів Київ, берег 

Г реяма Західної 
Антарктики)”

Київський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка

Петренко Михайло 
Анатолійович,

4 курс ННІ “Інститут геології-” 
освітнього рівня “бакалавр”

III ступеня
“Динаміка розвитку 

зсувних процесів в межах 
Кросненської структурно- 

фаціальної зони”

Київський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка

II. Нагородити наукових керівників подяками за підготовку переможців 
Всеукраїнського конкурсу-захисту студентських наукових робіт зі спеціальності 103 “Науки 
про Землю” (Геологія) у 2023/2024 навчальному році, проведеного у Львівському 
національному університеті імені Івана Франка:



ПІБ, посада ЗВО, факультет
Побережська Ірина Володимирівна, 

завідувачка кафедри мінералогії, петрографії 
і геохімії імені професора Ореста 

Матковського

Львівський національний Університет імені 
Івана Франка, геологічний факультет

Митрохин Олександр Валерійович, професор 
кафедри мінералогії, геохімії та петрографії

Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка, ННІ “Інститут геології”

Гадяцька Катерина Павлівна, асистентка 
кафедри загальної та історичної геології

Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка, ННІ “Інститут геології-”

III. Видати сертифікати учасників Конкурсу студентам, які пройшли всі етапи 
Всеукраїнського конкурсу-захисту студентських наукових робіт зі спеціальності 103 “Науки 
про Землю” (Геологія) у 2023/2024 навчальному році, проведеного у Львівському 
національному університеті імені Івана Франка:

ПІБ, курс Назва наукової роботи ЗВО, науковий керівник

Бабій Максим Васильович, 
3 курс геологічного 

факультету освітнього рівня 
“бакалавр” “Водень у грунтовому газі -  

індикатор потоків 
природного водню у надрах 

Передкарпаття”

Львівський національний 
Університет імені Івана 

Франка, доц. Скакун Л.З.Білобородов Олександр 
Олександрович,

3 курс геологічного 
факультету освітнього рівня 

“бакалавр”
Куц Анастасія 
Олександрівна,
4 курс гірничо- 

металургійного факультету 
освітнього рівня “бакалавр”

“Мінералогічне 
обґрунтування отримання 

аглоконцентрату з 
гематитових кварцитів”

Криворізький національний 
університет, 

доц. Тіхлівець С.В.

Павленко Анастасія 
Олександрівна,

3 курс геологічного 
факультету освітнього рівня 

“бакалавр”

“Карбонатні марганцеві руди 
східної ділянки 
Нікопольського 

марганцерудного басейну та 
проблеми переробки шлаків”

Львівський національний 
Університет імені Івана 

Франка,
доц. Побережська І.В.

Тарас Ольга Василівна,
2 курс факультету 

природничих наук освітнього 
рівня “бакалавр”

“Дослідження характеристик 
та якості ґрунтових 

підземних вод”

Івано-Франківський 
національний технічний 
університет нафти і газу, 

доц. Дубей Н.В.

Круглов Богдан 
Олександрович,

2 курс ННІ “Інститут 
геології-” освітнього рівня 

“магістр”

“Нафтогазогенераційний 
потенціал візейських 

нетрадиційних колекторів 
південної прибортової зони 
ДДЗ та перспективи його 

освоєння”

Київський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка,
проф. Нестеровський В.А.

Борисенко Юлія Дмитрівна, 
4 курс факультету 

техногенно-екологічної 
безпеки освітнього рівня 

“бакалавр”

“Технологія польових 
досліджень ґрунту земель, що 

постраждали від військової 
агресії рф”

Національний університет 
цивільного захисту України 

(м. Харків), 
доц. Колосков В.Ю.

Пожидаєв Іван Юрійович, 
1 курс гірничо-

“Мінералого-петрографічні 
особливості альбітитів

Криворізький національний 
університет,

2



металургійного факультету 
освітнього рівня “магістр”

Новокостянтинівського
родовища”

доц. Харитонов В.М.

Спасьонова Софія 
Олександрівна,

1 курс природничо- 
географічного факультету 
освітнього рівня “магістр”

“Екскурсійна діяльність у 
геологічному музеї 

Сумського державного 
педагогічного університету 

імені А. С. Макаренка”

Сумський державний 
педагогічний університет 

імені А.С. Макаренка, 
доц. Данильченко О.С.

Підстава: протокол засідання галузевої конкурсної комісії Всеукраїнського конкурсу-захисту 
студентських наукових робіт зі спеціальності 103 “Науки про Землю ”  (Геологія).

Ректор
* $ U jl

Володимир МЕЛЬНИК

Виконавець: 
Федак Т.А. 
(239) 45-71


